[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.06.2021 года             №100

Об утверждении сметной документации

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить сметную документацию, получившую положительное заключение экспертизы «Экспертиза и Ко-ИНДЕКС» филиал ООО «Экспертиза и Консультирование» от 10.06.2021 года №78-2-1-2-3544-21:
«Ремонт дороги по ул. Центральная в д. Большой Сабск Волосовского района Ленинградской области», протяженность – 0,12734 км., площадь – 445,7 кв.м., сметная стоимость – 199 804,80 рубля.
2.Постановление разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                          Н.А. Спирин

image1.jpeg